



Konsted Holding ApS

Langholm 12, 4390 Vipperød

CVR-nr. 26 85 23 90

Årsrapport

1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. september 2016

Vagn Ulsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Konsted Holding ApS
Langholm 12
4390 Vipperød

Telefon: 59 44 59 00

Telefax: 59 11 00 38

CVR-nr.: 26 85 23 90

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Vagn Ulsted

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at investere i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. kr. mod 3 t.kr. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5 t.kr. kr. mod 214 t.kr. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttotab	-8.318	3
1 Personaleomkostninger	-25.944	-17
Driftsresultat	-34.262	-14
Andre finansielle indtægter	80.558	321
Andre finansielle omkostninger	-52.607	-31
Resultat før skat	-6.311	276
2 Skat af årets resultat	1.254	-62
Årets resultat	-5.057	214
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	100
Overføres til overført resultat	0	114
Disponeret fra overført resultat	-106.257	0
Disponeret i alt	-5.057	214

Balance 30. april

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	9.026	9
Andre tilgodehavender	19.545	13
Tilgodehavender i alt	<u>28.571</u>	<u>22</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.915.688	1.689
Værdipapirer i alt	<u>1.915.688</u>	<u>1.689</u>
Likvide beholdninger	<u>2.325.592</u>	<u>2.602</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.269.851</u>	<u>4.313</u>
Aktiver i alt	<u>4.269.851</u>	<u>4.313</u>

Balance 30. april

	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Anpartskapital	125.000	125
4 Overført resultat	3.946.384	4.052
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	100
Egenkapital i alt	<u>4.172.584</u>	<u>4.277</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	78.338	0
Selskabsskat	600	5
Anden gæld	18.329	31
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>97.267</u>	<u>36</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>97.267</u>	<u>36</u>
Passiver i alt	<u>4.269.851</u>	<u>4.313</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	10.000	0
Personalemkostninger i øvrigt	15.944	17
	25.944	17
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.254	15
Årets regulering af udskudt skat	0	47
	-1.254	62
	30/4 2016 kr.	30/4 2015 t.kr.
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. maj 2015	125.000	125
	125.000	125
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2015	4.052.641	3.938
Årets overførte overskud eller underskud	-106.257	114
	3.946.384	4.052
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2015	99.800	98
Udloddet udbytte	-99.800	-98
Udbytte for regnskabsåret	101.200	100
	101.200	100

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. april 2016.

7. Eventualposter

Der er ingen eventualposter pr. 30. april 2015.
